
   

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (шістдесят дев’ята чергова сесія) 

РІШЕННЯ 

від 14.08.2025 року      с. Нижній Вербіж 

№ 1919-LXІХ/2025 

 

Про внесення змін до рішення 

шістдесятої чергової сесії 
восьмого демократичного скликання 

№1592-LX/2024 від 13.12.2024 р. 
 

Розглянувши  заяву  гр. Свищук Євдокії Петрівни,  жительки  села 
Мишин, вул. [Конфіденційна інформація], та враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 12, 81, 118, 121, 186 Земельного кодексу України, Закону України  
"Про Державний земельний кадастр", ст. 1, 2, Закону України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв),  Нижньовербізька сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

          1.Внести зміни до рішення шістдесятої чергової сесії восьмого 
демократичного скликання №1592-LX/2024 від 13.12.2024 р. Нижньовербізької 
сільської ради в пункт 2 та виклавши його в такій редакції: 

«Передати у власність земельну частку (пай) та виділити її в натурі (на 
місцевості) гр. Свищук Євдокії Петрівні площею – 0,7010 га», а саме: 
- для ведення товарного сільськогосподарського виробництва: 

діл. № 1 площею – 0,7010 га, в тому числі: рілля – 0,7010 га, яка розташована 
за межами населеного пункту в селі Мишин, урочище «Поліна» з кадастровим 
номером 2623284600:02:001:0071. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 
(Мирослав НАЗАРУК). 
 
Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 


